
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº. 006/2025  
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo  
CNPJ: 01.624.159/0001-40.  
Contratado: H L da S Dias 
CNPJ: 40.385.764/0001-67  
Objeto: Contratação de assessoria enconsultoria nas atividades de 
cunho técnico, incluindo o conjunto de obrigações junto ao siai, 
incluindo todos os anexos exigidos e demais suportes dos processos 
administrativos junto ao órgão de controle externo.  
Valor Global: R$ 51.300,00 
Base Legal: Artigo 74, inciso III, C da Lei Federal nº 14.133/21 
e justificativas apensas ao processo de inexigibilidade de 
licitação.  
Dotação orçamentária: 
Projeto/Atividade: 2006 – Manutenção das Atividades da Câmara. 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro (PJ). 

Recursos Próprios – duodécimo 

Vinculação: Processo administrativo nº. 012/2025 

Vigência: 31/12/2025  
Rio do Fogo/RN, 20 de janeiro de 2025.  
Signatários: 
Josiane de Lima Rodrigues  
Presidente 
Pela contratada 
Helton Luiz da Silva Dias 
CPF: 073.234.744-00  
Responsável legal 
Pela contratante 
 
 
 


